
„Додека еден човек одел по патот, здогледал
гранка со трње, па ја тргнал – и Аллах му се

заблагодарил за тоа и му простил.“

Ебу Хурејре, Аллах нека е задоволен со него, пренесува дека Божјиот пратеник,
салаллаху алејхи ве селем, рекол: „Додека еден човек одел по патот, здогледал
гранка со трње, па ја тргнал – и Аллах му се заблагодарил за тоа и му простил.“

[صحيح] [متفق عليه]

Божјиот пратеник,  салаллаху алејхи ве селем,  раскажува за човек што,  одејќи по
патот, наишол на гранка со трње која претставувала опасност за минувачите, па ја
отстранил за да не му наштети никому. Аллах го наградил за неговата грижа и му ги
простил гревовите.
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